SALLES NOVEMBRE 2017
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	1
	2
	3
NISARD 
HB 19-22.30 s
	4
NISARD : 
20 h : HB S1 coupe de France 
	5
NISARD : 
10.30 HB féminines

	6
	7
	8
	9
	10
	11
NISARD :
 HB : 16h : -13
           18h : S 2
           20h : S1
	12
NISARD :
 10.30 : HB féminines

	13

	14
	15
	16
	17
	18
NISARD 
Basket : 11.30 : U15
grande salle + TT : matchs TT à partir de 17h
	19
NISARD :
10.30 : HB 18 

	20
	21
	22
	23
	24
NISARD : 19h30 nuit du bad
	25
NISARD : 
Basket : 11h15 : U11
               16h : U13 
HB :         20h S2 

	26
NISARD : 

	27
	28
	29
	30
	
	
	




SALLES DECEMBRE 2017
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	
	
	1
	2
NISARD : 
HB :       16h : -13
Basket : 17h45 U15
 HB :       20h S1
	3
NISARD :
 10.30 : HB féminines

	4
	5
	6
	7
	8
	9
VEQUE: à partir de 14h -23h Foulée trail
NISARD : basket : 11h15 U 11
                                : 16h : U13
                                  17.45 : U15 
HB :  20h : S1
TT : phase 1 championnat
	10
NISARD : 
HB :
14h30 : 18 A 


	11
	12
	13
	14
	15
THIEFFINE + VEQUE : gym à partir de 19h


	16
THIEFFINE + VEQUE : gym 
NISARD : 
Basket : 11h U9
12.30 U11
HB : 16h : U13
17h30 : 18B m
20h : S2 
	17
NISARD : 
 HB 10.30 féminines
14h-17h30 : Noël Basket 

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31




SALLES JANVIER 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	1
	2
	3
	4
	5
	6
NISARD  et VEQUE : tournoi foot jeunes
	7
NISARD  et VEQUE : tournoi foot jeunes

	8
	9
	10
	11
	12
	13
NISARD : 
Basket : 11h15 : U13
HB : 16h : 18A 

	14
NISARD :
10.30 : HB féminines

	15
	16
	17
	18
	19
	20
NISARD :
Basket : 11h15 : U11
                12h30 : U13
HB :         16h : -13 
Basket : 18h : U15

	21
VEQUE et NISARD : HB tournoi mini hand à confirmer 


	22
	23
	24
	25
	26
	27
NISARD : 
Basket : 11h15 : U11
HB :        15h30 : -13
Basket : 17h U13
 HB          19h : S2
                 21h : S1
	28
NISARD : 
HB  plateau mini hand confirmé le 20/10
14h30 : 18 B 
16h : féminines


	29
	30
	31
	
	
	
	


SALLES FEVRIER 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	
	1
	2


	3
NISARD : 
HB :        16h : 18 B
Basket : 18h : U 15
         
	4
NISARD : 
HB : 10h30 : 18 A 



	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
VEQUE : Gym bal costumé (horaires à confirmer)
	25

	26
	27
	28
	
	
	
	


SALLES MARS 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	
	1
	2
THIEFFINE + VEQUE : gym 17h

	3
THIEFFINE + VEQUE : gym 
NISARD : 
Basket : 16h : U13
HB            20h : S2
	4
THIEFFINE + VEQUE : gym 


	5
	6
	7
	8
	9
THIEFFINE + VEQUE : gym 17h

	10
NISARD : 
HB : 16h : -13
          17h30 : 18 A 
           20h  S1
THIEFFINE + VEQUE : gym 
	11
THIEFFINE + VEQUE : gym 
NISARD : 
HB :  10h30 18 B 
          14h30 : féminines


	12
	13
	14
	15
	16

	17
NISARD : 
Basket : 11h30 : U13
                16h : U15
HB :        18h : 18 A 
                 20h : féminines
VEQUE toute la journée : TT  championnat indiv départemental 

	18

VEQUE et NISARD toute la journée : TT  championnat régional 



	19
	20
	21
	22
	23

	24
VEQUE : tte la journée Tir à l’arc compétition ligue poussin benjamin
NISARD : 
Basket : 11h15 U11
HB :        16h : -13 
                20h : S1
	25
NISARD : 
HB : 10h30 : 18 B 



	26
	27
	28
	29
	30
	31
NISARD : 
HB 20h S2

	



SALLES AVRIL 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	
	
	
	
	1
NISARD : 
HB 10.30 féminines


	2
	3
	4
	5
	6
	7
NISARD : 
HB :        16h : -13 
Basket : 18h : U15
HB :        20h S1
VEQUE : Karaté toute la journée – stage fédération
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22

	23
	24
	25
	26
	27

	28
NISARD : 
Basket : 11h U9
HB :        16h : 18 A 
                20h : S1
	29



	30
	
	
	
	
	
	






SALLES MAI 2018 
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	1
	2
	3
	4

	5
NISARD : 
HB : 16h : 18 B 

	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
NISARD : 
HB : 15h30: 18 B 
         17h : 18 A 
         19h : S2
         21h S1


	13
NISARD : 
HB : 10.30 féminines


	14
	15
	16
	17
	18

THIEFFINE + VEQUE : gym 19h30

	19

THIEFFINE + VEQUE : gym 

	20

THIEFFINE + VEQUE : gym 



	21
	22
	23
	24
	25
	26
NISARD : 
HB 20h S1

	27
NISARD : 
HB 10.30 féminines


	28
	29
	30
	31
	
	
	



SALLES JUIN 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	
	
	1
	2





	3



	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15

	16

	17


	18
	19
	20
	21
	22

VEQUE : gym 18hà22h
	23
VEQUE :GYM
	24
 GYM :VEQUE  ou FORTIN à confirmer


	25
	26
	27
	28
	29
	30
	


SALLES JUILLET 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
VEQUE : Gym vide grenier
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31

	
	
	
	
	


SALLE AOUT 2018
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	31
	
	



